
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 498 , DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Nomear GILVAN XAVIER DA SILVA, para o cargo de Auxiliar de
Segurança, EP-01, na Coordenadoria de Segurança, (processo nO 001180/2002,
Resolução 125197) - (SV).

Deputado GIM GELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8007


